Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Dezembro de 2020 • Edição IVCCXXIII

BetI.ilãilõlllaui
AQJo MIR)I Jll!! T0001 -

ESTADO DO PIAUf •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO AO CONTRA TO 027/2019

PREGÃO PRESE CIAL Nº. 006/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2019

OBJETO: Aditivo de Quantitativo.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ
sob o .• 0!.612.622/0001-33 .

CONTRATADA: A empresa ASSOC_ BENEF. DE ASIST. MÉDICO-HOSPITALAR
E AMPARO SOClAL DE PAULISTANA, Inscrita no CNPJ sob o nº 06.618.011/0001 -
16.

VALOR ORIGINAL: R$ 283. 190,00 (duzentos e oitenta e triis mil cento e noventa reais).

VALOR ADITIV ADO: R$ 353.987,50 (trez;entos e cinquenta e três mil novecentos e
oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

FONTE DE RECURSOS: orçamento gemi do município e outros, para o exercício de 2020.

VIGtNCIA: O 1/01/2020 A 3J/l2/2020.

DATA DO ADITIVO: 03/12/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, I, "b", § 1 º da e/e Art. 57, I e II, e§]º, IV e §2º,
ambos os dispositivos previstos na Lei 8.666/1993.

Betãniãiiõ'Piauí
AWORJMO~IIEltlOI -

NAOODDmul •
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRA TO 080/2019

PREGÃO PRESENCIAL N" 032/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2019-CPL

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGBICIA DO CONTRATO ORIGINAL.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-P~ inscrito no CNPJ

sob o .º 01.612.622/0001-33.

CO TRATADA: A empresa SfUANDRO DA COSTA SANTOS - ME, empresa
inscrita no CNJP/MF sob nº 28.067.275/0001-61.

VALOR DO CO TRATO: R$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e duzentos reais).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS ORDINARIOS.

VIGÊ CIA: 10/12/2020 A 09/12/2021.

DATA DO ADITIVO: I0/12/2020

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, I e II, § lº, III e§ 2º da lei 8.666/1993.

~
Betãiiiã'ilõl>1aui
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI ' ~
ESTADO DO PIAUÍ ••

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 ~

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO AO CONTRA TO 001/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019
PROCESSO ADMINISTRATrVO Nº 075/2019

OBJETO: Aditivo de Quantitativo.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ
sob o .º 01.612-622/000!-33

CONTRATADA: A empresa LUCAS COMBUSTIVEL E DERIVADOS LTDA- ME
"POSTO LUCAS" inscrita no C. _PJ.(MF) sob o n.º 15.777.045/0001-44_

VALOR ORIGINAL: R$ 963.300,00 (novecentos e sessenta e três mil e trezentos reais).

VALOR ADITIVADO: 1.204.125,00 (um milhão duientos e quatro mil cento e vinte e
cinco reais).

FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do município e outros, para o exercício de 2020.

VIGfi. CIA: 06/0112020 A 31112/2020.

DATA DO ADITIVO: 07/12/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, 1, "b", § lºe Art. 57, Il, §1º, IV e§ 2º, ambos os
dispositivos previstos na Lei 8.666/1993.

Betin'iãdoPiauí
IGJORIJ\R)~ DE TtDOS -

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRA TO 070/2019

TOMADA DE PREÇOS 0 009/20.19

PROCESSO ADMlNISTRATIVO N° 065/2019

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRA TO ORIGINAL.

CONTRATANTE: 0 MUNICÍPIO DE BETÂ IA DO PIAUÍ-PI, inscrito no C PJ

sob o .º Ol.612.622/0001-33.

CONTRATADA: A empresa GEODAVE ALB QUERQUE DE SOUZA EIRELI -
ME inscrita no CNPJ sob o nº 08051.919/0001-16

VALOR DO CONTRATO: R$ 245.923,03 (duzentos e quarenta e cinco mil novecentos e
vinte e três reais e três centavos).

FO TE DE RECURSOS: Convênio SICONV n• 856364/2017 FUNASA.

VIGÊ ClA: 18/12/2020 A 17/06/2021.

DATA DOADITTVO: 17/12/2020

FUNDAMENTO LEGAL: art 57, 1 e li, § 1°, lll e§ 2° da lei 8_666/1993